2023 年 10 月 26 日

中部学生ヨット連盟 評議員 殿

中部学生ヨット連盟 学連委員 殿

中部学生ヨット連盟 執行部役員 殿

中部学生ヨット連盟会長

石倉 俊宏

2024 年度 中部学生ヨット連盟 学連会議および評議会の開催案内について

秋冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は連盟運営へのご協力をいた

だき、誠にありがとうございます。

さて、規約に則り、下記のとおり中部学生ヨット連盟の会議を開催させていただきます。師走

のお忙しいところとは思いますが、ご出席のほどよろしくお願いいたします。

日 時 2023 年 12 年 3 日 13:00～14:20 学連会議（対象 学連委員、執行部役員）

             14:30～15:50 評議会（対象 評議員、学連委員、執行部役員）

             16:00～17:20 中部日本大学 OB ヨット連盟総会（予定 参考）

場 所 東桜会館

    名古屋市東区東桜 2-6-30

    アクセス 名古屋市営地下鉄 新栄町駅 1 番出口より徒歩 5 分

         名古屋市営地下鉄 高岡駅 3 番出口より徒歩 5 分

    車でのお越しの場合、駐車場はございませんので公共交通機関もしくは近くのコインパ

ーキングをご利用ください。

議 事 2023 年度第 2 回全日本学連総会内容周知

2024 年度中部学生ヨット連盟大会他スケジュール調整

規約フォロー

学連執行部の任命

レース委員の見直しにつて

その他

資料につては、11 月中旬ころ配布させていただきます。

出欠報告 11 月 19 日迄に下記リンクより入力しご報告下さい。

     委任の場合は、規約に則りお願いいたします。

     出欠確認

連絡先 中部学生ヨット連盟 会長 石倉俊宏

電話 090-8959-8113    e-mail：i-toshi@xj.commufa.jp

以 上

https://forms.gle/cCf3Gwoc7VHMxxha9